
GreenMech, s.r.o. 

Bořetice 9 

691 08 Bořetice 

IČ:26239213 

DIČ: CZ26239213 

greenmech@greenmech.cz 

www.greenmech-shop.cz  

+420 519 324 667 

 

 

 

Odstoupení od smlouvy 
Při využití zákonného práva odstoupení od smlouvy bez udání důvodu při nákupu v e-shopu 

www.greenmech-shop.cz vyplňte tento formulář a pošlete nám jej zpět společně se zbožím, které 

chcete vrátit, na adresu provozovny. 

 

Adresa provozovny – příjem vráceného zboží 

GreenMech, s.r.o. 

Bořetice 9 

691 08 Bořetice 

 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o koupi tohoto zboží: 

Datum objednání zboží  

Datum převzetí zboží  

Jméno a příjmení kupujícího  

Adresa kupujícího  

e-mail kupujícího  

Telefonní číslo kupujícího  

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum           Podpis kupujícího 

mailto:greenmech@greenmech.cz
http://www.greenmech-shop.cz/
http://www.greenmech-shop.cz/

